
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Ej Klassificerad 
D N S  
D N S  
D N S  
D N S  
D N S  

Nr. 
687 

3 
164 
964 
194 
380 
349 
115 
930 
469 

54 
604 

16 
101 
433 
830 
922 
742 

37 
953 

1 
465 
788 
937 

1000 

Namn 
Alfons Lindström 
Filip Larsson 
Arvid Bodin 
Pontus Larsson 
Felix Larsson 
Alfred Franzén 
William Lidnert 
Elvis Persson 
Alvin Svonni 
Viggo Rönnings 
Ivar Abrahamsson 
Viggo Helén 
Samuel Hennig 
Jesper Bladström 
William Lundqvist 
Felix Bergström 
Oscar Kronqvist 
Filip Hagdahl 
Felix Andersson 
Adam Scott Fant 

Oscar Sahlin 
Victor Norberg 
Adam Stenvall 
Viktor Forsberg 
Gustav Lundgren 

Club 
Degerfors MK 
Örebro MK 
Hallsbergs MK 
Umeå AK 
Östhammars MK 
Värmdö MK 
Tibro MK 
Krokom MCK 
Kiruna MK 
Folkare MK 
Umeå AK 
Östhammars MK 
Krokom MCK 
Oskarshamns MSK 
Skellefteå MS 
Piteå MS 
Skellefteå MS 
Degerfors MK 
FMCK Kalix 
Hedesunda CK 

Njurunda MK 
Umeå AK 
Piteå MS 
Luleå MS 
Malmfältens MCK 

Make 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Yamaha 

Total Tid 
20:23.353 
20:30.322 
20:33.572 
20:56.109 
21:31.551 
22:11.639 
22:26.906 
22:36.681 
22:43.311 
20:39.488 
20:43.656 
21:43.725 
22:25.350 
23:04.235 
21:17.756 
22:24.335 
15:22.324 

4:18.047 
4:39.834 
4:08.119 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Bästa Tid 
2:10.971 
2:07.049 
2:13.068 
2:14.149 
2:12.800 
2:25.833 
2:23.355 
2:16.744 
2:25.931 
2:22.943 
2:27.943 
2:27.496 
2:34.333 
2:35.215 
2:47.677 
2:50.524 
2:29.152 
2:07.564 
2:17.336 
4:08.119 

Sponsor 

MC Sport Racing Team 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

6.969 

Øfart km/h 

40,257 

Bästa Varvtid 

2:07.049 

Bästa hastighet 

43,070 

Bästa varv av 

3 - Filip Larsson 

 

Skrivet: 2021-07-11 14:57:03 

Tidtagning Felicia Lund 

Tävlingsledare Thomas Andersson 

Supervisor 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

USM, Sverigecup Piteå MS 
125cc U Race Magazine 

Heat 2 125cc U Race Magazine 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  14:31:52 

Piteå 1,520 Km 

2021-07-11 14:10 


